ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabínete tÚJ Prefeíto
":Montenegro Cidade tias Artes, Capitai tio Tanino e tia Citricuitura"

Ofício n.? 225/2016 - GP Montenegro, 09 de março de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nO24/2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que, em vistoria realizada pela Secretaria Municipal de Viação e Serviços
Urbanos e pela Secretaria Municipal de Obras Públicas junto a Av. Julio Renner com Dr.
Bruno de Andrade, foi averiguada a necessidade de realização de limpeza junto às
galerias existentes, bem como realização de limpeza junto ao leito do arroio. Os trâmites
para realização dos serviços já foram incluídos nos cronogramas de serviço da SMVSU e
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

No que diz respeito a deterioração da pavimentação junto a Rua Dr. Hans
Varellmann, esquina com a Rua Ruben J. Zietlow comunicamos que serviço foi realizado
pela equipe de asfalto da SMVSU e a sua recuperação já foi inclusa no cronograma de
serviços da pasta, devendo ser efetuada tão logo seja possível.

Atenciosamente.

0./0'", . ,"-

"o ({Ji,,/Zr' ,
Carlos Einãr de Mello,
Presidente da Câmara de Vereadores
no exercício do cargo de Prefeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Dorivaldo da Silva,
Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente da Câmara de Vereadores,
Montenegro, RS.

cAMAAA DE VEREADÓRÊS DE MONTENEGRO \

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO \

Por: C t\. l tt I (\IX) ~ \'•.
Em:J.DJJ:i:1JJ..ll;;.., às \ \ :...Ql

"Voe órgãos, Voe Sangue: Saive ')túfas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br